28/01/2021 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/37720D49/03AGdBq24mFpC8F6M-J0HG_c6tvtHbsav9jhun9qt09FkntexOYfAsQjNvkGbGpe-5Y1_Ilv3xWC9lQV… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
PORTARIA Nº 014/2021

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela legislação pertinente,

Resolve:

Art.1º - RETIFICAR no que tange aos efeitos das seguintes portarias
nº 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59 e 60 que EXONEROU os ocupantes dos
cargos de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, tendo seus
devidos efeitos a partir da data de 31 de dezembro de 2020.

Art. 2º - Que seja desconsiderado a observação feita na portaria nº
060/2020 no que se refere a leitura dada aos números destinados as
portarias com a seguinte especificação: “republicado por erro de
digitação”.

Art. 3 º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Aperibé, 11 de janeiro de 2021.

JHONATA DA SILVA FERNANDES LOPES
Presidente

Publicado por:

Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:37720D49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 15/01/2021. Edição 2805
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/